

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยทรายบ้านม่วงไข่
2. วงเงินงบประมาณ 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลพรหมานครกำหนดและแบบมาตรฐานงานสะพานสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
4. ราคากลาง ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 500,000 บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายผาสุข สิงห์ขวา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นางสาวปองใจ ปากเมย ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามลำห้วยทราย

สายทาง -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงไข่ ต.พรธนา อ.พรหมานคร จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและ ท่อเหลี่ยม	391,233.74	1.2782	500,074.97	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		500,074.97	
		คิดเป็นเงินประมาณ		500,000.00	
		(ตัวอักษร)	(ห้าแสนบาทถ้วน)		

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ - บาท/เมตร

1. (ลงชื่อ).....
(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์) ประมาณการ

2. (ลงชื่อ).....
(นายผาสุข สิงห์ขวา) ตรวจ

3. (ลงชื่อ).....
(วัฒนา กุลอักษ) เห็นชอบ

4. (ลงชื่อ).....
(นายสมยศ ศรีสอาด) อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....
(นายผาสุข สิงห์ขวา) ประธาน

2. (ลงชื่อ).....
(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์) กรรมการ

3. (ลงชื่อ).....
(นางสาวปองใจ ปากเมย) กรรมการ

รายการประมาณราคางานก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามลำห้วยทราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร

สถานที่ก่อสร้างบ้านม่วงไข่ หมู่ 1 ตำบลพรธมา อำเภอรณานิคม จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ ทด.พรธมาเลขที่ รายการเลขที่.....

กอง/สำนัก/ส่วน....กองช่าง..... หน่วยงานเทศบาลตำบลพรธมานคร

ประมาณการโดยนายศรณะรามค์ ทอนรินทร์ เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ ค่าแรงงาน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานเสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40x9.00 ม.	6	ต้น	6,850.00	41,100.00	1,680.00	10,080.00	51,180.00
2	งานตัดหัวเสาเข็ม	6	ต้น	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00
3	งานก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม/พื้นสะพาน	60	ตร.ม.	330.00	19,800.00	-	-	19,800.00
4	คอนกรีตโครงสร้าง	20	ลบ.ม.	2,009.00	40,180.00	498.00	9,960.00	50,140.00
5	คอนกรีต 1:2:4	14	ลบ.ม.	1,869.00	26,166.00	498.00	6,972.00	33,138.00
6	เหล็กเสริม RB 6 mm.	0.05	ต้น	19,928.00	996.40	4,100.00	205.00	1,201.40
7	เหล็กเสริม RB 9 mm.	0.91	ต้น	19,165.00	17,440.15	4,100.00	3,731.00	21,171.15
8	เหล็กเสริม DB 12 mm.	0.370	ต้น	20,275.00	7,501.75	3,300.00	1,221.00	8,722.75
9	เหล็กเสริม DB 16 mm.	0.27	ต้น	18,328.00	4,948.56	3,300.00	891.00	5,839.56
10	เหล็กเสริม DB 25 mm.	1.02	ต้น	18,394.00	18,761.88	2,900.00	2,958.00	21,719.88
11	แบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 50%)	111	ลบ.ฟ.	210.00	23,310.00	154.00	17,094.00	40,404.00
12	ไม้คร่าว	33	ลบ.ฟ.	400.00	13,200.00	-	-	13,200.00
13	ค้ำยัน	10	ต้น	40.00	400.00	-	-	400.00
14	ตะปู	27	กก.	35.00	945.00	-	-	945.00
15	คานคอนกรีตอัดแรงPlanK Girder ขนาด 1.00x10.00 ม.	4	แผ่น	24,000.00	96,000.00	2,500.00	10,000.00	106,000.00
16	งานวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาด 1.00 ม.	10	ท่อน	1,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00
17	ป้ายหินอ่อนแกะสลักตัวอักษร	2	แผ่น	500	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							391,661.74
	Factor F							1.2782
	รวมค่าก่อสร้าง							500,622.04
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)							500,000.00

(ลงชื่อ)..... ปรมาณราคา

(นายศรณะรามค์ ทอนรินทร์)

หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด สกลนคร เดือน มกราคม ปี 2560